



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 948 517 426  
Organisasjonsform: Borettslag  
Foretaksnavn: FOSSUM TERRASSE BORETTSLAG  
Forretningsadresse: Hammersborg torg 3  
0179 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*



Brønnøysundregistrene

# Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 948517426

---

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	32 554 151	31 762 011
Annen driftsinntekt	4	1 092 720	1 300 462
<b>Sum inntekter</b>		<b>33 646 871</b>	<b>33 062 472</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5	1 939 668	2 502 278
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	17	4 250 821	4 296 694
Annen driftskostnad	6,7,8,9 ,10	13 601 289	46 227 837
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 791 778</b>	<b>53 026 809</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 855 093</b>	<b>-19 964 337</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	15	16 997	95 894
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen finanskostnad	16	3 840 657	5 036 099
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 823 659</b>	<b>-4 940 205</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 031 433</b>	<b>-24 904 541</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 031 433</b>	<b>-24 904 541</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 031 433</b>	<b>-24 904 541</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 031 433	-24 904 541
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 031 433</b>	<b>-24 904 541</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	23	82 304 665	86 572 938
Maskiner og anlegg		110 446	157 995
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler	17	82 415 111	86 730 932
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	18	1 727 846	3 187 522
Sum fordringer		0	0
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	19	13 156 631	8 437 843
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 156 631	8 437 843
Sum omløpsmidler		14 884 477	11 625 364
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 299 588</b>	<b>98 356 297</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		46 400	46 400
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	20	<b>-179 333 017</b>	<b>-189 364 451</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	21	263 098 836	273 143 248
Øvrig langsiktig gjeld		9 501 800	9 501 800
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>272 600 636</b>	<b>282 645 048</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 391 965	2 512 963
Annen kortsiktig gjeld	22	2 640 005	2 562 737
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 031 969</b>	<b>5 075 700</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>276 632 605</b>	<b>287 720 748</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 299 588</b>	<b>98 356 297</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 441422

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 948 517 426  
Organisasjonsform: Borettslag  
Foretaksnavn: FOSSUM TERRASSE BORETTSLAG  
Forretningsadresse: Hammersborg torg 3  
0179 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2022



Organisasjonsnr: 948 517 426  
FOSSUM TERRASSE BORETTSLAG

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	32 554 151	31 762 011
Annen driftsinntekt	4	1 092 720	1 300 462
<b>Sum inntekter</b>		<b>33 646 871</b>	<b>33 062 472</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5	1 939 668	2 502 278
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	17	4 250 821	4 296 694
Annen driftskostnad	6,7,8,9,1	13 601 289	46 227 837
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 791 778</b>	<b>53 026 809</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 855 093</b>	<b>-19 964 337</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	15	16 997	95 894
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen finanskostnad	16	3 840 657	5 036 099
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 823 659</b>	<b>-4 940 205</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 031 433</b>	<b>-24 904 541</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 031 433</b>	<b>-24 904 541</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 031 433</b>	<b>-24 904 541</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 031 433	-24 904 541
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 031 433</b>	<b>-24 904 541</b>



Organisasjonsnr: 948 517 426  
FOSSUM TERRASSE BORETTSLAG

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	23	82 304 665	86 572 938
Maskiner og anlegg		110 446	157 995
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler	17	82 415 111	86 730 932
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	18	1 727 846	3 187 522
Sum fordringer		0	0
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	19	13 156 631	8 437 843
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 156 631	8 437 843
Sum omløpsmidler		14 884 477	11 625 364
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 299 588</b>	<b>98 356 297</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		46 400	46 400
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0



Sum egenkapital	20	-179 333 017	-189 364 451
<b>Gjeld</b>			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	21	263 098 836	273 143 248
Øvrig langsiktig gjeld		9 501 800	9 501 800
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		272 600 636	282 645 048
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 391 965	2 512 963
Annen kortsiktig gjeld	22	2 640 005	2 562 737
Sum kortsiktig gjeld		4 031 969	5 075 700
Sum gjeld		276 632 605	287 720 748
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 299 588</b>	<b>98 356 297</b>



Organisasjonsnr: 948 517 426  
FOSSUM TERRASSE BORETTSLAG

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak, og etter forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag. Klassifisering og vurdering av balanseposter  
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Anleggsmidler  
Anleggsmidler omfatter eiendeler til varig eie og bruk. Bygninger og garasje plass avskrives ikke men balanseføres til anskaffelseskost. Vedlikehold kostnadsføres løpende med unntak av tidligere rehabilitering knyttet til garasjeanlegg og bygninger, som ble gjennomført i årene 2015/2016 og tidligere, som avskrives over forventet levetid. Etter rehabilitering av alle våtrom i 2019 er ventilasjonsanlegg oppført i balansen og avskrives over 10 år. Øvrige varige driftsmidler avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Driftsinntekter Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av andelseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan. Økonomi Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

**Note**

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

2.00

**Note**

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	1592557.00	1784281.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	315552.00	297123.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17042.00	17813.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	577127.00	179719.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2502278.00	2278936.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>		<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

4

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



# ORDINÆR GENERALFORSAMLING 2022

## **Fossum Terrasse Borettslag**

Tid: Torsdag 12.05.2022, kl. 18:30

Sted: Rommen Scene, Karen Platous vei 31



## Forretningsorden på generalforsamlingen

Når andelseier ønsker ordet tilkjennevis det ved at delegatkortet rekkes i været. Ved replikk, holdes delegatkortet pluss to fingre i været.

Mikrofon skal benyttes ved alle innlegg.

Andelseierne kan be om ordet 2 ganger til hver sak. Det gis 3 minutter taletid til hovedinnlegg. Oppfølgingsinnlegg gis en taletid på 2 minutter.

Det er anledning til 2 replikker på 1 minutt til hvert innlegg.

Det er kun den som er gitt ordet som kan holde innlegg.

Andelseiere som ikke respekterer møtet gjennom å ta ordet uoppfordret, ikke respekterer møteleders eller utleiers instruksjoner el.l., vil bli bedt om å forlate møtet.

Alle benkeforslag, unntatt til forretningsorden, skal leveres skriftlig. Alle forslag skal være undertegnet av den som fremmer det. Forslag kan ikke framsettes etter at strek er satt.

Før votering, skal møteleder referere forslagene.

### Avstemminger

Valg skjer skriftlig dersom det kreves av én eller flere deltakere med stemmerett.

En kandidat er valgt dersom vedkommende får mer enn halvdelen av de avgitte stemmer, der blanke stemmer ikke telles med. Ved tre eller flere forslag til samme plass går den med færrest stemmer ut for hver omgang inntil en av kandidatene får mer en halvdelen av de avgitte stemmer, der blanke stemmer ikke telles med.

Stemmegivning på øvrige saker til behandling skjer ved håndsopprekning.

Representanter fra utleier vil være tilstede for å evaluere gjennomføringen av generalforsamlingen med tanke på tidligere erfaringer.



Til andelseierne:

Det innkalles til ordinær generalforsamling i Fossum Terrasse BRL

**Tid: Torsdag 12 mai 2022 kl. 18:30**

**Sted: Rommen Scene, Karen Platous vei 31**

**SAKSLISTE**

Spørsmål om møtet er lovlig innkalt

**1. Konstituering**

- 1.1 Valg av møteleder
- 1.2 Valg av protokollfører
- 1.3 Valg av 2 protokollvitner
- 1.4 Opptak av navnefortegnelse

**2. Styrets årsberetning for 2021**

**3. Årsregnskapet for 2022**

**4. Godtgjørelse til styret**

**5. Andre saker**

- 5.1 Støy fra bane
- 5.2 Salg av vaktmesterleilighet
- 5.3 Forslag til endring av husordensreglene
- 5.4 Forslag om etablering av utebod. Vedtektsendring
- 5.5 Røykeforbud på balkonger
- 5.6 Avskaffelse av vakttelefonen
- 5.7 Varmtvann
- 5.8 Mistillit til styreleder
- 5.9 Valg av revisor

**6. Valg**

- 6.1 Valg av 2 styremedlemmer for 2 år
- 6.2 Valg av 1 styremedlem for 1 år
- 6.3 Valg av 5 varamedlemmer for 1 år
- 6.4 Valg av valgkomité

Oslo, 29.04.2022

Fossum Terrasse BRL

**STYRET**



**Hammersborg**  
Eiendomsforvaltning



## Styrets innstilling til de saker som skal behandles på sameiets ordinære årsmøte

### Sak 1: Konstituering

- 1.1 Valg av møteleder: Ulf B. Karlsen fra HBEF innstilles.
- 1.2 Valg av referent: Ulf B. Karlsen fra HBEF innstilles
- 1.3 Valg av 2 protokollvitner: Velges blant de fremmøtte
- 1.4 Godkjenning av andelseiere og fullmektiger

### Sak 2: Styrets årsberetning for 2021

Årsberetning for 2021 følger vedlagt og anbefales godkjent.

### Sak 3: Årsregnskap for 2021

Resultatregnskap 2021, balanse pr. 31.12.2021 og budsjett for 2022 følger vedlagt.

#### 3.1 Forslag til vedtak

Resultatregnskapet for 2021 godkjennes.

#### 3.2 Budsjett for 2022 anbefales tatt til orientering.

### Sak 4: Eventuell godtgjørelse til styret

Det utbetales to former for godtgjørelse til styremedlemmene og varamedlemmene, en fast årlig godtgjørelse og en godtgjørelse for utførte timeverk basert på timelister. For styreperioden anbefales godkjent kr. 167.229,- i ordinært honorar. Som godtgjørelse for timebasert styrearbeid anbefales kr. 576.540,-.

### Sak 5: Andre saker

#### 5.1 Støy fra bane- side 23

Styrets innstilling: Styret anbefaler ikke forslaget

#### 5.2 Salg av vaktmesterleilighet-side 24

Styrets innstilling: Vaktmesterleiligheten selges.

#### 5.3 Forslag til endring av husordensreglene fra styret om ytre orden - side 25

Styrets innstilling: Postkasse- skilt bekostes av beboer. Skiltet kan bestilles hos skomakeren på Stovner senter, eller tilsvarende forretninger. Skiltet skal være hvitt med sort skrift. Ingen annen form for merking er tillatt og vil bli fjernet omgående.



5.4 Forslag om etablering av utebod. Endring av vedtekter – side 26 og 27

Styrets innstilling: Styret anbefaler forslaget. Styret er delt i sin innstilling.

5.5 Røykeforbud på balkonger – side 28

Styrets innstilling: Forslaget anbefales ikke.

5.6 Avskaffelse av vakttelefonen – side 29

Styrets innstilling: Vakttelefonen avskaffes. Styrets innstilling er delt

5.7 Varmtvann – side 30

Styrets innstilling: Forslag anbefales ikke

5.8 Mistillit til styreleder – side 30

Styrets innstilling: Forslaget anbefales ikke

5.9 Valg av revisor

RSM Norge AS har sagt opp rammeavtalen og vil ikke lenger være revisor etter endt revisjon av regnskapet for 2021. Forretningsfører har inngått ny rammeavtale med BDO AS.

Revisor BDO AS anbefales valgt som sameiets nye revisor.

Styrets innstilling: BDO AS velges som revisor.

**Sak 6: Valg**

6.1 Valg av 2 styremedlemmer for 2 år

6.3 Valg av 1 styremedlem for 1 år

6.4 Valg av 5 varamedlemmer for 1 år

6.3 Valg av valgkomité



## STYRETS ÅRSBERETNING 2022 Fossum Terrasse Borettslag

### Tillitsvalgte

På den ordinære generalforsamlingen 02.06.2021 fikk styret følgende sammensetning:

Knut Engelund	styreleder	- til 2023
Truls Eikeri	styremedlem	- til 2023
Mobashar Sharif	styremedlem	- til 2022
Maren Kallhovd	styremedlem	- til 2022
Mohammed Asghar	styremedlem	- til 2022
Glenn Brettvik	varamedlem	- til 2022
Sissel Stenseth	varamedlem	- til 2022
Ulrik Frisak	varamedlem	- til 2022
Maral Mogadam	varamedlem	- til 2022
Shahrooz Karim	varamedlem	- til 2022

### Likestilling

Borettslagets styre består av tre kvinner og syv menn. Borettslaget følger likestillingsloven, og tilstreber likestilling ved valg av tillitsvalgte samt ved nyansettelser. Det er ikke iverksatt likestillingsfremmende tiltak i boligselskapet.

### Forretningsførsel og revisjon

Forretningsførselen er utført av Hammersborg eiendomsforvaltning AS. Kontaktperson er Ulf B. Karlsen. Styreleder har jevnlig kontakt med forretningsfører. Selskapets revisor er RSM Norge AS.

Borettslaget har en vaktmester og kjøper vaktmestertjenester utenfra for søppelhåndtering, brøytevakter, ferieavvikling og eventuelle sykemeldinger.

Oslo Renhold AS har levert renholdstjenester fra oktober 2020.

### Takster og forsikringer

Selskapet består av adressene Tante Ulrikkes vei 6 til 36 i Oslo kommune med gnr. 46, bnr. 19. Gården er fullverdiforsikret i Protector forsikring.

### Møtevirkosmhet

Styret har siden siste generalforsamling i 2021 avholdt 23 styremøter og 3 ekstraordinære styremøter. Styret har behandlet 179 nye saker, i tillegg til saker som var åpne fra før.

Styret har i perioden blant annet arbeidet med følgende saker;

- Planlagt dugnad våren 2022
- Planlagt komprimatorbil våren 2022
- Vaktmesters fratredelse
- Ladeanlegg Elbil
- Oppfølging VVS prosjektet (garantiansvar/reklamasjon)
- Ferdigstilt brann varslingsanlegg Butikk og Vaskeri
- Utbedring av dekke i garasjen.
- Varmtvannsmåling ISTA AS
- Søppelhåndteringsavtale med Oslo Renhold AS
- Brøytevaktavtale med Vaktmesterdrift AS.
- Oppfølging av kjeller boder
- Rydding av fellesarealer
- Reparasjon av vinduer og dører
- Service og reparasjon av porter

Dokumentet er elektronisk signert

6



- Oppfølging utleie p plasser.
- Oppfølging av klage på vedtak i plansak Fossumdumpa
- Klage på nabovarsel Fossumdumpa.
- Behandlet klagesaker på naboforhold
- Gjenopprettet samarbeid med Fossumsletta (fellesstyret)
- Alminnelig vedlikehold
- Utbedring av porter garasjehuset
- Oppfølging av garasjebygg med Selvaag – garantiansvar
- Sluttforhandlinger VVS prosjektet
- Skilting av garasjebygg og papirkonteinere

Det har vært 56 overdragelser i 2021. Styret ønsker de nye andelshaverne velkommen!

I perioden er det i tillegg til ordinært styrehonorar, utbetalt følgende godtgjørelser til styrets medlemmer: kr.532.545,-

Det ble arrangert et enkelt julebord på styrevernet for styret, vaktmestrene og forretningsfører.

#### Virksomhetens art

Selskapet er organisert etter de bestemmelser som følger av aksjeloven/lov om borettslag/lov om eierseksjonssameier, og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for aksjonærene/andelseiere/sameierne. Virksomheten drives i Oslo kommune.

#### Ansatte/arbeidsmiljø

Selskapet har for tiden en vaktmester ansatt. Arbeidsmiljøet for ansatte og styret anses for å være godt.

#### Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke FOU.

#### Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Resultatregnskapet viser et overskudd på kr. 10.031.433,- For øvrig vises til regnskapet med noter, budsjett og kommentarer under regnskapsbehandling på generalforsamlingen.

Styret foreslår at overskuddet går til inndekning av borettslagets negative egenkapital. Styret vurderer selskapets verdier som høyere enn den negative egenkapitalen. Det bekrefte i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter som selskapet har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller selskapets stilling.

Oslo, 01/05-2022

Knut Engelund  
Styreleder

Truls Eikeri  
Styremedlem

Mobashar Sharif  
Styremedlem

Maren Kallhovd  
Styremedlem

Mohammed Asghar  
Styremedlem

Dokumentet er elektronisk signert

7





---

**Årsoppgjør**rapport

---

**Fossum Terrasse Borettslag**  
**2021**

---

Fossum Terrasse Borettslag Org.nr. 948517426

---

*Dokumentet er elektronisk signert*

9



## Resultatregnskap 2021

Fossum Terrasse Borettslag  
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS  
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2021	Regnskap 2020	Budsjett 2021	Budsjett 2022
<b>Driftsinntekter</b>					
Fellesutgifter	2	31 615 790	30 929 277	31 054 100	31 590 000
Andre leieinntekter	3	938 361	832 734	973 000	999 000
Andre inntekter	4	1 092 720	1 300 462	810 000	3 310 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>33 646 871</b>	<b>33 062 472</b>	<b>32 837 100</b>	<b>35 899 000</b>
<b>Driftskostnader</b>					
Avskrivninger	17	4 250 821	4 296 694	4 297 000	4 297 000
Lønnskostnader	5	1 939 668	2 502 278	2 148 000	1 828 000
Revisjonshonorar	6	24 388	23 555	36 000	37 000
Forretningsførerhonorar		466 061	457 471	470 000	490 000
Andre honorarer	7	541 203	421 858	206 000	250 000
Forsikringspremier		894 148	947 510	1 015 000	950 000
Energikostnader	8	3 148 401	1 605 035	2 567 000	2 681 000
Kommunale avgifter	9	3 293 638	3 210 673	3 305 000	3 383 000
Festeavgift/andre leiekostnader	10	866 360	870 528	1 066 000	1 066 000
Andre driftskostn. eiendom	11	2 753 817	3 013 638	2 558 000	2 725 000
Driftskostnader administrasjon	12	310 803	497 431	486 000	419 000
Reparasjoner og vedlikehold	13	1 134 678	35 064 287	1 499 000	3 914 000
Andre kostnader	14	167 793	115 852	105 000	102 000
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>19 791 778</b>	<b>53 026 809</b>	<b>19 758 000</b>	<b>22 142 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 855 093</b>	<b>-19 964 337</b>	<b>13 079 100</b>	<b>13 757 000</b>
Finansinntekter	15	16 997	95 894	10 000	10 000
Finanskostnader	16	3 840 657	5 036 099	4 034 837	4 852 000
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 823 659</b>	<b>-4 940 205</b>	<b>-4 024 837</b>	<b>-4 842 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 031 433</b>	<b>-24 904 541</b>	<b>9 054 263</b>	<b>8 915 000</b>

Resultatrapport 2021 for Fossum Terrasse Borettslag

Dokumentet er elektronisk signert

10



## Balanse pr. 31.12.2021

Fossum Terrasse Borettslag  
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS  
Alle beløp i NOK

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Bygninger	23	43 474 999	43 539 999
Påkostninger/vedlikehold	23	38 829 666	43 032 939
Maskiner		27 500	41 250
Snøfreser, feiemaskin		82 946	116 745
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>17</b>	<b>82 415 111</b>	<b>86 730 932</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kortsiktige fordringer	18	1 727 846	3 187 522
Kontanter og bankinnskudd	19	13 156 631	8 437 843
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 884 477</b>	<b>11 625 364</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>97 299 588</b>	<b>98 356 297</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital/Aksjekapital		46 400	46 400
Udekket tap		-189 410 851	-189 410 851
Årets resultat		10 031 433	0
<b>Sum egenkapital / (- udekket tap)</b>	<b>20</b>	<b>-179 333 017</b>	<b>-189 364 451</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pantelån	21	263 098 836	273 143 248
Leieboerinnskudd		9 501 800	9 501 800
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>272 600 636</b>	<b>282 645 048</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Depositum og forskudd felleskostn.		822 087	766 681
Påløpte rentekostnader		340 606	261 721
Leverandørgjeld		1 391 965	2 512 963
Annen kortsiktig gjeld	22	1 477 311	1 534 335
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 031 969</b>	<b>5 075 700</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>276 632 605</b>	<b>287 720 748</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>97 299 588</b>	<b>98 356 297</b>

Balanserapport 2021 for Fossum Terrasse Borettslag

Dokumentet er elektronisk signert

11



**Balanse pr. 31.12.2021**

**Fossum Terrasse Borettslag**  
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS  
Alle beløp i NOK

OSLO,

Styret for Fossum Terrasse Borettslag

Knut Sverre Engelund  
Styrets leder

Truls Vidar Eikeri  
Styremedlem

Mobashar Sharif  
Styremedlem

Maren Edvardsen Kallhovd  
Styremedlem

Mohammad Asghar  
Styremedlem

**Balanserapport 2021 for Fossum Terrasse Borettslag**

*Dokumentet er elektronisk signert*

12



## Noter til årsregnskapet

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak, og etter forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler til varig eie og bruk. Bygninger og garasje plass avskrives ikke men balanseføres til anskaffelseskost. Vedlikehold kostnadsføres løpende med unntak av tidligere rehabilitering knyttet til garasjeanlegg og bygninger, som ble gjennomført i årene 2015/2016 og tidligere, som avskrives over forventet levetid. Etter rehabilitering av alle våtrom i 2019 er ventilasjonsanlegg oppført i balansen og avskrives over 10 år. Øvrige varige driftsmidler avskrives over driftsmidlets forventede levetid.

#### Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av andelseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan.

#### Økonomi

Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

### Note 2 Fellesutgifter

	2021	2020
Bilplass	1 388 431	1 297 646
El bilplass	19 800	0
Fellesutgifter fakturert	30 073 946	29 479 985
P plass	133 613	151 646
<b>Sum fellesutgifter</b>	<b>31 615 790</b>	<b>30 929 277</b>

### Note 3 Andre leieinntekter

	2021	2020
Husleie vaktmesterleilighet	24 644	0
Leietillegg butikk	146 806	114 326
Leietillegg likt fordelt	715 776	715 648
Leietillegg strøm	51 135	2 760
<b>Sum andre leieinntekter</b>	<b>938 361</b>	<b>832 734</b>

### Note 4 Andre driftsinntekter

	2021	2020
Andre driftsinntekter bompenger	0	51 065
Annen inntekt	242 622	166 655
Erstatning byggeprosjekt	0	240 900
Forsikringsutbedringer	10 848	19 159
Saldo fra forrige år	8 571	13 738
Vedlikehold	809 112	808 945
Viderefakturert kostnad - motkonto	21 567	0
<b>Sum andre inntekter</b>	<b>1 092 720</b>	<b>1 300 462</b>

Dokumentet er elektronisk signert

13



## Note 5 Lønnskostnader

	2021	2020
Arbeidsgiveravgift	224 968	238 109
Arbeidsgiveravgift feriepenger	25 573	25 986
Arbeidstøy	3 559	21 228
Avs. aga av avs. styrehonorar	-5 674	52 591
Avsatt styrehonorar	-40 242	372 983
Avtalefestet pensjon AFP	10 610	10 695
Fordel forsikring OTP	31 633	27 737
Fordel fri el delvis fri bolig	46 712	71 388
Lønn Styrearbeid	532 545	399 485
Lønn til fast ansatte	867 920	1 008 772
Motkonto diverse fordeler	-78 345	-99 125
OJ-Ordningen	828	0
Premie OTP (kollektiv pensjon)	21 023	17 042
Påløpte feriepenger	181 370	184 300
Redusert sats 3.termin 2020	0	-11 829
Sliterordningen v/tariffavtale	480	480
Sluttvederl/ avtalef pensjon	0	1 104
Styre- og møtehonorer	116 709	181 332
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>1 939 668</b>	<b>2 502 278</b>

Selskapet har en ansatt ved utgangen av 2021 og har oppfylt sine forpliktelser til obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet anses for å være godt. Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

## Note 6 Revisjonshonorar

	2021	2020
Revisjonshonorar	24 388	23 555
<b>Sum revisjonshonorar</b>	<b>24 388</b>	<b>23 555</b>

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.

## Note 7 Andre honorar

	2021	2020
Juridisk honorar (BDA)	276 974	403 108
Varmtvannsmåling - ISTA	264 229	18 750
<b>Sum andre honorar</b>	<b>541 203</b>	<b>421 858</b>

## Note 8 Energikostnader

	2021	2020
Strøm garasjer	227 495	117 182
Varmtvann og fellesarealer	2 920 906	1 487 853
<b>Sum energikostnader</b>	<b>3 148 401</b>	<b>1 605 035</b>

## Note 9 Kommunale avgifter

	2021	2020
Andre avgifter	0	-35 485
Avløps-, kloakkavgift	979 652	1 158 166
Eiendomsskatt	8 846	435
Renovasjonsavgift	1 322 046	1 308 956
Vann og avløpsavgift	983 094	778 600
<b>Sum kommunal avgifter</b>	<b>3 293 638</b>	<b>3 210 673</b>



## Note 10 Andre leiekostnader

	2021	2020
Leie av maskiner og inventar	0	-1 709
Tomtefesteavgift	866 360	872 237
<b>Sum festeavgift og andre leiekostnader</b>	<b>866 360</b>	<b>870 528</b>

## Note 11 Andre driftskostnader

	2021	2020
Andre driftskostnader, eiendom	131 976	174 500
Annet renhold	92 277	118 160
Bomkostnader	13 976	13 835
Brannalarm	48 898	0
Containerleie/-tømming	196 679	237 930
Driftsmateriell	14 473	25 003
Kabel-tv/internett	1 360 261	1 541 672
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	1 005	4 016
Malerverer	2 891	37 008
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	48 461	76 027
Snøbrøyting og strøing	42 750	46 875
Tilleggstjenester vaktmester	41 997	0
Trappevask/renhold	538 111	375 273
Vaktmestertjeneste, fast	220 063	356 138
Verktøy og redskaper	0	7 202
<b>Sum andre driftskostnader eiendom</b>	<b>2 753 817</b>	<b>3 013 638</b>

## Note 12 Driftskostnader administrasjon

	2021	2020
Annen kontorkostnad	1 238	8 873
Annonsekostnader	1 588	1 588
Aviser, tidsskrift, bøker o.l.	845	785
Bilgodtgjørelse etter statens satser	0	490
Drivstoff	20 035	28 840
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	96 862	92 694
Intranett	49 526	5 808
IT kostnader	7 133	13 196
Kontorrekvisita	8 340	8 446
Mobiltelefon	24 210	26 051
Porto	11 129	17 215
Reisekostnad tog/buss/båt/taxi	0	74
Trykksaker, kopiering	65 223	36 545
Vedlikehold maskinpark	24 676	256 826
<b>Sum driftskostnader administrasjon</b>	<b>310 803</b>	<b>497 431</b>

## Note 13 Reparasjon og vedlikehold

	2021	2020
Annet rep. og vedlikehold	25 250	0
Brannvernustyr	1 900	159 010
Egenandel forsikring	15 580	25 000
Elektrikerarbeid	129 708	351 057
Garasjeport/inngangsdører	277 840	272 292
Gartnerarbeid - grøntanlegg	83 801	374 718
Glassarbeid	10 175	37 666
Porttelefon	2 688	4 985
Rørleggerarbeid	96 730	40 829
Snekkerarbeid	175 250	171 800
Vedlikehold garasje	119 122	102 454
Vedlikehold og rep. bygning	151 142	1 373 015
Veier og parkeringsplasser	41 086	8 419
Våtromsprosjektet	4 406	32 143 042
<b>Sum reparasjoner og vedlikehold</b>	<b>1 134 678</b>	<b>35 064 287</b>

Dokumentet er elektronisk signert

15



## Note 14 Andre kostnader

	2021	2020
Andre kostnader	46 905	15 020
Bank og kortgebyr	42 643	45 213
Husl/garasje/p-plass leie tap	24 644	0
Kostnader fellesarrangementer	24 659	16 167
Kostnader gen.fors/årsmøter	0	7 500
Møtekostnad for styret	28 544	22 501
Ømkostninger ifm. inkasso	400	9 450
Øre-/kroneavrunding	-2	0
<b>Sum andre kostnader</b>	<b>167 793</b>	<b>115 852</b>

## Note 15 Finansinntekter

	2021	2020
Andre renteinntekter	0	1 971
Renteinntekter av bankinnskudd	7 014	66 682
Renter kundefordringer	9 984	27 242
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>16 997</b>	<b>95 894</b>

## Note 16 Finanskostnad

	2021	2020
Morarenter	823	1 745
Rentekostnader 23797	927 515	1 299 173
Rentekostnader 29698	0	84 860
Rentekostnader 31994	0	154 033
Rentekostnader 34918	2 912 319	3 496 289
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>3 840 657</b>	<b>5 036 099</b>

## Note 17 Anleggsmidler

	Bygninger	Garasje- plass	Garasje- anlegg	Ventilasjons- anlegg	Feiemaskin / snøfreser	Traktor	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	43 474 999	65 000	36 629 132	23 718 159	315 615	617 326	104 820 231
Tilgang/avgang	0	-65 000	0	0	0	0	-65 000
Akk. avskrivninger 31.12.	0	0	12 030 360	9 487 263	288 115	534 379	22 340 119
Regnskapsmessig verdi	43 474 999	0	24 598 771	14 230 895	27 500	82 946	82 415 111
Årets avskrivninger	0	0	1 831 456	2 371 815	13 750	33 798	4 250 821
Økonomisk levetid Avskrivningsplan			20 år 5%	10 år 10%	5 år 20%	5 år 20%	

## Note 18 Kortsiktige fordringer

	2021	2020
Kundefordringer	-131 066	-211 652
Kunderestanse	822 087	766 681
<b>Kundefordringer</b>	<b>691 022</b>	<b>555 029</b>
Andre fordringer	242 418	2 000 344
Andre periodiseringer	44 898	43 888
Leverandører - til gode	32 536	76 303
Periodisering forsikring	366 950	173 873
Periodisering kabel TV	350 023	338 084
<b>Andre kortsiktige fordringer</b>	<b>1 036 824</b>	<b>2 632 492</b>
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>1 727 846</b>	<b>3 187 522</b>

Dokumentet er elektronisk signert



## Note 19 Kontanter og bankinnskudd

	2021	2020
Bank12526	224 324	254 605
Bank 00340	12 905 709	7 882 087
Bank 00435 skatt	26 597	301 151
<b>Sum kontanter og bankinnskudd</b>	<b>13 156 631</b>	<b>8 437 843</b>

	2021	2020
<b>Disponible midler 01.01.</b>	<b>6 549 665</b>	<b>-18 228 626</b>
Årets resultat	10 031 433	-24 904 541
Tilbakeføring av avskrivning	4 250 821	4 296 694
Tilgang anleggsmidler	65 000	-30 000
Fradrag for avdrag på langsiktige lån	-10 044 412	45 416 138
<i>Årets endring i disponible midler</i>	<i>4 302 842</i>	<i>24 778 291</i>
<b>Disponible midler 31.12.</b>	<b>10 852 507</b>	<b>6 549 665</b>
Omløpsmidler	14 884 477	11 625 364
Kortsiktig gjeld	-4 031 969	-5 075 700
<b>Disponible midler 31.12.</b>	<b>10 852 507</b>	<b>6 549 665</b>

## Note 20 Egenkapital

	2021	2020
Innskutt egenkapital	46 400	46 400
Udekket tap	-189 410 851	-189 410 851
<b>Sum egenkapital 01.01</b>	<b>-189 364 451</b>	<b>-189 364 451</b>
Årets resultat	10 031 433	0
<b>Sum egenkapital 31.12</b>	<b>-179 333 017</b>	<b>-189 364 451</b>

Selskapet har negativ egenkapital. Selskapet har gjennomført rehabiliterings- og vedlikeholdsprosjekter som innebærer at selskapet har hatt høyere kostnader enn inntekter. Den manglende likviditeten som dette medfører, er blitt finansiert ved låneopptak.

## Note 21 Langsiktig gjeld

	2021	2020
Lån Handelsbanken 23797	62 183 272	67 143 248
Lån Handelsbanken 34918	200 915 564	206 000 000
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>263 098 836</b>	<b>273 143 248</b>

Lån 23797 gjelder rehabilitering, reparasjon og vedlikehold. Långiver er Handelsbanken. Fra og med januar 2022 har lånet rentesats lik 1,7 % og betales over 12 terminer i året. Lånet løper til 2032. Kr 33.910.426 pluss renter forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Lån 34918 gjelder rehabilitering, reparasjon og vedlikehold. Långiver er Handelsbanken. Fra og med januar 2022 har lånet rentesats lik 1,7 % og betales over 12 terminer i året. Lånet løper til 2051. Kr 171.736.565 pluss renter forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.



## Note 22 Kortsiktig gjeld

	2021	2020
Andre påløpte kostnader	698 689	384 763
Azeb Dawit Alemayu TUV12C	80 000	80 000
Forskuddstrekk	26 597	301 151
Mellomregning Fossumsletta	69 280	19 526
Påløpt aga av ferielønn	25 573	25 987
Skyldig arbeidsgiveravgift	16 144	113 035
Skyldig lønn/styrehonorar	379 658	425 574
Skyldige feriepenger	181 370	184 300
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>1 477 311</b>	<b>1 534 335</b>

## Note 23 Eiendommen

Da det er gjennomført vedlikehold på bygningene som oppveier for verdiforringelsen, er det ikke foretatt avskrivning på bygningens kostpris. Eiendomsverdien er opprinnelig kostpris på eiendommen, og man regner med at prisstigningen oppveier for ett eventuelt verditap. Bygningene ble oppført i 1970. Borettslaget består av 464 andeler a kr. 100. Borettslaget er fullverdiforsikret hos Protector. Borettslaget har festet tomt og bortfester er Oslo kommune. Kontrakten ble inngått i 1970 og festetiden er 90 år. Festeavgiften reguleres, men ikke oftere enn med 10 års mellomrom. Siste regulering var i 2012.


Bygningenes opprinnelige kostpris	43 454 999
Leilighet i eget selskap	20 000
Aktivert rehabilitering (minus avskrivninger)	38 829 666
<b>Sum bygninger</b>	<b>82 304 665</b>



## Årsoppgjør... Årsoppgjør


Name Date  
**Sharif, Mobashar** 2022-04-26

Identification

 Sharif, Mobashar


Name Date  
**Kallhovd, Maren Edvardsen** 2022-04-28

Identification

 Kallhovd, Maren Edvardsen

Name Date  
**Asghar, Mohammad** 2022-04-28

Identification

 Asghar, Mohammad

Name Date  
**Engelund, Knut** 2022-04-26

Identification

 Engelund, Knut

Name Date  
**Eikeri, Truls Vidar** 2022-04-27

Identification

 Eikeri, Truls Vidar



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))

19



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Fossum Terrasse Borettslag
